SÃO FÉLIX DO CORIBE - BAHIA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 03 /2018

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto SAAE de São Félix do Coribe –Ba.

CONTRATADA: CESEL – Comercial de Eletros e Serviços LTDA, CNPJ
00.187.985/0005-30, CNPJ: 17.133.978/0001-24 com sede na Av. Luis Eduardo Ma-
galhães s/n centro São Félix do Coribe-ba.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de arre-
cadação das faturas de água e outros serviços de qualquer consumidor emitidos e
distribuídos pelo SAAE.
CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 17.122.0009.2.201;
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica;

Valor do Aditivo: R$ 8.929,80(oito mil, novecentos e vinte e nove reais e oitenta
centavos), correspondente a 22% do valor original do contrato;
Período: 01/12/2018 a 31/12/2018.